附件四：
申报硕士研究生指导教师发表论文登记表
（推荐单位初审、图书馆复核）

姓  名：            推荐单位：              现任专业技术职务及时间：            

拟申报导师类别：         拟申报专业：         拟申报研究方向：           
填写说明：根据自身的实际情况在相应的表格填报；请双面打印。
一、发表论文

表1：《中文核心期刊要目总览》、 CSSCI(中文社会科学引文索引) 、 CSCD(中文科学引文索引)收录期刊发表论文

	序号
	论文名称
	出版刊物名称
	发表时间
	作者人数
	排名
	评分

	1
	例：
	
	2017.09
	2
	1
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


注：1：发表论文：①中文核心期刊要目总览②CSSCI③CSCD
表2：新华文摘、人大复印资料全文转载论文

	序号
	论文名称
	转载刊物名称
	发表时间
	作者人数
	排名
	评分

	1
	例：
	新华文摘
	2017.09
	2
	1
	

	2
	
	人大复印资料
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	


注：1：转载刊物：①新华文摘②人大复印资料
二、 SCI 、SSCI收录论文

表4：论文被收录情况
	序号
	论文名称
	检索号
	收录系统名称（分区）
	收录类型
	影响因子
	收录时间
	作者人数
	排名
	评分

	1
	例：
	
	SCI（JCR2区）
	全文
	6.286
	2017.09
	2
	1
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、收录系统名称（分区）：①SCI②SSCI
2、收录类型：①全文②摘要。
推荐单位负责人签字（单位盖章）：                                               图书馆负责人签字（单位盖章）：
日 期：       年    月    日                                                    日 期：       年    月    日
